中国长城科技集团股份有限公司 关于银行授信额度调剂的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国长城科技集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2024年 4月 26 日召开第七届董事会第一百零八次会议,审议通过了关于向银行申请授信额度并 涉及资产担保的议案。根据公司和下属公司日常结算业务、基建项目及专项科研 项目等资金需求,公司整体合计申请银行综合授信额度约合人民币 244.50 亿元, 其中母公司申请银行综合授信额度人民币 140 亿元,下属公司申请银行综合授 信额度人民币 104.50 亿元。董事会授权公司经营管理层根据实际经营需要,对 前述授信额度在符合规定的对象之间进行调剂。具体可参见公司于2024年4月 30 日披露的 2024-023 号《第七届董事会第一百零八次会议决议公告》。

一、本次调剂银行授信额度情况概述

根据公司下属子公司生产经营及实际资金需求情况,为确保生产经营持续健 康发展,下属子公司对向银行申请的综合授信额度进行调剂,主要为中电长城科 技有限公司(以下简称"长城科技")、湖南长城科技信息有限公司(以下简称 "湖南长科")、长沙湘计海盾科技有限公司(以下简称"湘计海盾")及湖南 长城海盾光纤科技有限公司(以下简称"海盾光纤")对中国银行、建设银行、 农业银行、华夏银行及招商银行等的综合授信额度进行调剂。调整后,公司整体 合计申请银行综合授信额度保持不变。具体情况如下:

单位: 万元

公司名称	银行名称	目前授信额度	调剂后额度	期限	方式
长城科技	招商银行	30,000	20,000	期限1年	信用担保
	农业银行	70,000	50,000	期限3年	信用担保
	国家开发银行	30,000	20,000	期限3年	信用担保

公司名称	银行名称	目前授信额度	调剂后额度	期限	方式
	中国银行	20,000	30,000	期限1年	信用担保
	建设银行	15,000	20,000	期限2年	信用担保
	华夏银行	0	20,000	期限2年	信用担保
湖南长科	招商银行	0	5,000	期限1年	信用担保
湘计海盾	招商银行	3,000	7,000	期限1年	信用担保
海盾光纤	招商银行	5,000	1,000	期限1年	信用担保
授信额度总额		173,000	173,000	-	-

注: 本次调剂事项属董事会授权经营管理层事项,已经总裁办公会审议通过。

二、对公司经营的影响

本次调剂银行授信额度事项,是为了保证公司下属公司经营业务的持续稳定 发展,对公司不存在不利影响,不存在损害公司股东特别是中小投资者利益的情 形。

特此公告

中国长城科技集团股份有限公司 董事会 二〇二四年九月六日